LJUBLJANSKI ŠKOFIJSKI LIST.

St. VII.

Vsebina: 55. Zahvala sv. Očeta Leona XIII. — 56. Epistola encyclica Leonis PP. XIII. de Sanctissima Eucharistia. — 57. Okrožnica sv. Očeta Leona XIII. o presveti Eucharistiji. — 58. Litterae apostolicae de instituendo consilio studiis sacrae scripturae provchendis. — 59. Decretum S. R. C., quo festum S. Joannis Baptiste de La Salle pro universa ecclesia praescribitur. — 60. Konkurzni razpis. — 61. Škofjska kronika.

1902.

55.

Zahvala sv. Očeta Leona XIII.

Na dan sv. Joahima so poslali prevzvišeni gospod knezoškof sv. Očetu za god nastopno brzjavno čestitko:

Eminentissimo Cardinali Rampolla

Roma, Vaticano.

Hodie in festo S. Joachim universa dioecesis Labacensis iubilaeum summi Pontificis celebrat et quidem cum solemni missa, convenienti sermone, adoratione Sanctissimi, oblatione oboli petrini et processione; quae Sanctitati Suae ob solatum nuntio simulque benedictionem apostolicam peto pro me, pro universo clero et fidei populo praecipue pro filiis discolis, qui pro dolor, in dies magis magisque in omnimodam apostasiam labuntur.

† Antonius Bonaventura, episcopus.

Na to brzojavko so prejeli prevzvišeni gospod knezoškof od kardinala Rampolle nastopni list, kateremu je bila priložena pismena zahvala sv. Očeta, podpisana od Njih lastnoročno s prav krepkimi potesami:

Nro. 72.069.

Illmo ac Reme Domine.

Telegramma a te missum ad Summum Pontificem onomastica Ejus festivitate, tam gratum Eidem accidit ut per Pontificiam epistolam rescribendum tibi Sanctitas Sua existimaverit. Dum igitur hoc tale documentum ad te transmitto, existimationis meae sensa tibi testor, meque profiteor

Amplitudini Tuae

Addictissimum

Romae, die 20. Augusti a. 1902.

M. Card. Rampolla m. p.

Illmo ac Revmo Domino

Antonio Bonaventura Episcopo Labacensium.

Labacum

(con lettera Pontificia.)

Predstoječemu listu priloženo papeževi pismo slove:

VENERABILI FRATRI

ANTONIO BONAVENTURAE EPISCOPO LABACENSIVM LABACUM.

LEO PP. XIII.

VENERABILIS FRATER, SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM.

De habitis in dioecesi Labacensi solemniis honori et cultui Beati Joachimi, cuius et appellamur nomine et patrocinio sustentamur, certiores Nos fecit Noster a Negotiis publicis Minister, cui actam splendide celebritatem significare properasti. Obsequium ac studium per te patefactum

quam gratum Nobis acciderit et quam iucundum, non est cur iis aperiamus, quibus perspectum probe est magnam Nos laetitiam percipere e devotis filiorum Nostrorum voluntatibus. Quamobrem gratias Vobis easque per amplas agere festinamus, libentique animo ex effuso omnium vestrum amore spem concipiendam arbitramur fore, ut ad bonorum exemplar ii etiam informentur, qui coniunctionem cum Petri sede labefactare impie ac nefarie conantur. Testem interea benvolentiae Nostrae, auspicemque divinorum munorum Benedictionem Apostolicam tum tibi tum fidelibus tuis unversis peramanter in Domino impertimus.